【様式１】
令和　　年　　　月　　　日
　船橋市スポーツ協会
会長　山﨑　幸男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　競技名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号
千葉県民スポーツ大会派遣費等　仮交付申請書
　千葉県民スポーツ大会に係る交通費・宿泊費・参加費について、下記のとおり仮交付を申請します。
記
１．予算（支出予定額）
	費　目
	内　　訳
	予算（Ａ）

	交通費
	往復　　　　　　円　×　　　人　×　　　日
	円

	宿泊費
	１泊　　　　　　円　×　　　人　×　　　泊
	円

	参加費
	１人　　　　　　　　　円　×　　　　人
または
１チーム　　　　　　　円　×　　　　チーム
	円

２．申請額
（１）交通費（A×0.9）　　　　　　　　　　　　円
（２）宿泊費（A×0.8）　　　　　　　　　　　　円
（３）参加費（A×0.8）　　　　　　　　　　　　円
(1)～(3)の合計金額 　　　　　　　　　　　　　円　　請求額　　　　　　　　　　円
＊大会後、仮交付額（請求額）が実績を上回り、余剰が出た場合は、余剰分は返金となります
＊提出期限は競技によって異なります。代表者会議資料をご確認ください。（期限厳守）
※１泊の宿泊費が10,000円を超える場合の申請額は、「8,000円×人数」で計算してください。

合計金額の100円未満を切り捨てた金額で請求してください。